www.lacaze-energies.fr - +33 (05) 65 40 39 39
Ce
 d
oc
um
en
t e
st

cuve mini
(mm)
Ø
raccordement
ballon (mm)
Ø
raccordement
diffuseur (DN)
Lg Tube
(mm)
Poids
(Kg)
Ep.Calo
Maxi
(mm)
DIF4060D450 450 2" 40 576 3 100
DIF5072D650 650 2"1/2 50 915 4 100
DIF6572D800 800 3" 65 911 5 100
DIF80B87D1100 1100 80 80 1402 15 100
DIF8087D1100 1100 100 80 1402 18 100
DIF10087D1100 1100 125 100 1440 22 100
DIF10066D1300 1300 150 100 1444 26 100
DIF15084D1500 1500 200 PN10 150 1644 36 100
DIF20084D1500 1500 250 PN10 200 1644 48 100
RÉFÉRENCE
Ø
diffuseur
(DN)